DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado THE FISHERIES MONITORING
OF THE MIDDLE MADEIRA REGION, SOUTHWESTERN AMAZON: NEW METHODS,
PERSPECTIVES, AND DISCUSSIONS de autoria de IGOR HISTER LOURENÇO,
MARCELO RODRIGUES DO ANJOS, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro
de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br